
 
進行

数多くのお祝い事をお手伝い
したベテランスタッフが、当日
の進行役となりお顔合わせや
ご結納を進めて参ります。

準備

ご両家の初顔合わせやご結納
の取交し方、結納品の準備方
法など、皆様のご心配事を丁
寧にご案内致します。

お料理

お祝いのお料理は、慶事に適
した縁起の良い食材を厳選し、
旬の食材と合せて、色鮮やか
なお料理に仕立てます。

立地

JR長野駅ビル直結  遠方から
お越しのお客さまには、ゆっく
りとお体を休めてご参加いた
だけるよう、前後泊もおすすめ
です。

特別な空間で、ご両家の縁を結ぶセレモニーを 
経験豊かなスタッフが準備から当日の進行のお手伝いをいたします。

ご両家の幾久しい
　　　　　ご縁を結ぶ日に

結納
顔合わせ
 お祝い事

※使用画像は、全てイメージです。



F12  洋室 コメット 日本料理「しなの」  個室F12  洋室 コメット F12  和室 しらかば

ご結納の儀式が滞りなく執り行われるよう
真心込めてお手伝いいたします。

結納品、美容・お着付け、記念写真等の

手配についてもご相談ください。

結納、それは婚姻により

　　　ご両家が親族となり

　　「結びつくことを祝い、

　　　　　贈り物を納め合う儀式」

宴会場 レストラン

厳粛なお式の後は、思い出に残る特別なお祝いの料理をご用意。
お慶びの席をさらに盛り上げ、ご両家の幸せを願うひとときを
ホテルならではのおもてなしでお手伝いいたします。

※個室ご利用の場合は、別途室料を頂戴いたします。
※表示価格には消費税・サービス料が含まれております。

※お料理は日本料理、西洋料理からお選びいただけます。
※料金には料理・室料・装花・税金・サービス料が含まれております。

慶び        １名様　￥14,000  
祝い        １名様　￥12,000  

雅び        １名様　￥10,000  

雅        １名様  ￥10,000
扇        １名様　 ￥8,000  

お慶びの日に大切な人たちと膳を囲む幸せ。
大切な人への感謝の気持ちを込めた祝いの膳を日本料理「しなの」が
ご用意いたします。

華        １名様　 ￥6,500  

TEL.026-291-7008 
営業時間 : 平日 11:00～19:00 土日祝 9:00～19:00 （水曜日定休）

ご予約・お問い合わせ
宴会予約ブライダル 日本料理「しなの」

TEL.050-3155-3236 〈直通〉  
営業時間 : 11:30～14:30 17:30～21:00 （CLOSE 21:30）

ご予約・お問い合わせ

・ 結納式でご利用の場合、サービススタッフが進行のお手伝いを致します。（無料）
・ ご結納品のお買い求めは、当社指定の販売店をご紹介致します。
・ 当日の美容着付けもお承り致します。（当社4階美容室にて 予約制）
・ 当日の記念写真撮影を専用のスタジオにてお承り致します。（当社4階写真室にて 予約制）
・ 引出物、手土産菓子などのお手配も承ります。宴会予約ブライダルまでお問合せ下さい。

※使用画像は、全てイメージです。

TEL.026-291-7008 
営業時間 : 平日 11:00～19:00
　　　　   土日祝 9:00～19:00 
　　　　  （水曜日定休）

〒380-0824 長野市南石堂町 1346 番地

宴会予約 ブライダル


